Quanto sarò gradito ai suoi occhi,  
mi affretterò a compierlo e sarò  
per me motivo di gioia fino al  
giorno della mia morte».

<sup>15</sup>Subito si alzò e si adornò delle  
vesti e d’ogni altro ornamento  
femminile; la sua ancella l’aveva  
preceduta e aveva steso a terra  
per lei davanti ad Oloferne le  
pellicce che aveva avuto da  
Bagoa per suo uso quotidiano,  
per adagiarsi sopra e prendere  
cibo.

<sup>16</sup>Giuditta entrò e si distese. Il  
cuore di Oloferne ne rimase  
incantato, si turbò il suo spirito e  
molto intenso era il suo desiderio  
di unirsi a lei: dal giorno in cui  
l’aveva vista, cercava l’occasione  
di sedurla.

<sup>17</sup>Le disse pertanto Oloferne:  
«Bevi e divertiti con noi».

<sup>18</sup>Giuditta rispose: «Sì, signore,  
berrò perché sento che la mia vita  
è oggi onorata come non mai dal  
giorno della mia nascita».

<sup>19</sup>Incominciò quindi a mangiare e  
a bere davanti a lui ciò che le  
aveva preparato l’ancella.

<sup>20</sup>Oloferne si deliziò della  
presenza di lei e bevve  
abbondantemente tanto vino  
quanto non ne aveva mai bevuto  
in un solo giorno da quando era

14 Dixitque ad eum Iudith: “ Et  
quae sum ego, ut contradicam  
domino meo? Quoniam omne,  
quod erit optimum in oculis eius,  
festinans faciam, et erit hoc mihi  
gaudium usque ad diem mortis  
meae ”.

15 Et surgens exornavit se  
vestimento suo et omni muliebri  
ornatu, et praecessit ancilla eius  
et stravit ei contra Holofernem in  
terra stragula, quae acceperat a  
Bagoa in cotidianum usum, ut  
manducaret discumbens super  
ea.

16 Et introiens Iudith discubuit. Et  
obstupuit cor Holofernem in eam,  
et commota est anima eius, et  
erat concupiscens valde, ut  
conculceret cum ea;  
quaerebatque tempus seducendi  
eam ex die, quo viderat illam.

17 Et dixit ad eam Holofernes: “  
Bibe et esto nobiscum in  
iucunditatem ”.

18 Et dixit Iudith: “ Bibam,  
domine, quia magnificata est vita  
mea in me hodie prae omnibus  
diebus nativitatis meae ”.

19 Et accipiens manducavit et  
bibit coram illo ea, quae  
praeparaverat ipsi ancilla sua.

20 Et iucundatus est Holofernes  
de ea et bibit multum vinum,

12:17 et dixit ad eam Holofernem  
bibe nunc et accumbe in  
iucunditate quoniam gratiam  
invenisti coram me

12:18 et dixit Iudith bibam domine  
quoniam magnificata est anima  
mea hodie prae omnibus diebus  
meis

12:19 et accepit et manducavit et  
bibit coram ipso ea quae  
paraverat illi ancilla eius

12:20 et iucundus factus est  
Holofernes ad illam bibitque  
vinum nimis multum quantum  
numquam biberat in vita sua.